



PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO

| Aquisição nº: 36/2024 | Modalidade: Licitação (pregão eletrônico) | Nº Proc. Administrativo: 16789/2024 | | | |
|--|--|--|-------|-------------|-------------|
| Adjudicado: Imperatriz Brasil Alimentos S.A. | | CNPJ: 21.004.524/0001-20 | | | |
| Compra nº: 6/2025 | | | | | |
| Item(ns) | | | | | |
| Descr. Item | Motivo | Duraç. | Qtde. | Valor Unit. | Valor Total |
| Água mineral sem gás, em garrações de 20 litros, confeccionados em polycarbonato, tipo garrafão. | Pedido Original | 1 | 80.00 | 11.00 | 880.00 |

| Aquisição nº: 37/2024 | Modalidade: Licitação (pregão eletrônico) | Nº Proc. Administrativo: 26030/2024 | | | |
|--|--|--|-------|-------------|-------------|
| Adjudicado: MED Soluções e Serviços Ltda. | | CNPJ: 55.611.310/0001-34 | | | |
| Compra nº: 2/2025 | | | | | |
| Item(ns) | | | | | |
| Descr. Item | Motivo | Duraç. | Qtde. | Valor Unit. | Valor Total |
| Serviço de avaliação psicológica e emissão do respectivo laudo para fins de concessão ou renovação do porte de armas, conforme especificações contidas neste edital e seus anexos. | Pedido Original | 1 | 27.00 | 183.73 | 4,960.71 |

| Aquisição nº: 3/2025 | Modalidade: Licitação (pregão eletrônico) | Nº Proc. Administrativo: 2291/2025 | | | |
|---|--|---|-------|-------------|-------------|
| Adjudicado: Valid Certificadora Digital Ltda. | | CNPJ: 14.121.957/0001-09 | | | |
| Compra nº: 2/2025 | | | | | |
| Item(ns) | | | | | |
| Descr. Item | Motivo | Duraç. | Qtde. | Valor Unit. | Valor Total |
| Certificado Digital A1 e-CNPJ, cadeia ICP-Brasil. Validade de 12 (doze) meses | Pedido Original | 1 | 1.00 | 50.00 | 50.00 |
| Visitas para validação de documentos | Pedido Original | 1 | 1.00 | 25.00 | 25.00 |

| | | |
|---|--|--|
| Aquisição nº: 8/2025 | Modalidade: Licitação (pregão eletrônico) | Nº Proc. Administrativo: 13212/2025 |
| Adjudicado: Braslync Comércio Eletrônico Ltda. | | CNPJ: 35.858.504/0001-21 |



PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO

Compra nº: 1/2025

| Item(ns) | | | | | |
|--|-----------------|--------|-------|-------------|-------------|
| Descr. Item | Motivo | Duraç. | Qtde. | Valor Unit. | Valor Total |
| Câmeras para salas de audiência e videoconferência com alto-falantes e microfones embutidos, conforme especificações contidas no edital e seus anexos. | Pedido Original | 1 | 12.00 | 3,200.00 | 38,400.00 |

Aquisição nº: 47/2025

Modalidade: Inexigibilidade de Licitação

Nº Proc. Administrativo:

28736/2025

Adjudicado: Editora Negócios Públicos do Brasil Eireli

CNPJ: 06.132.270/0001-32

Compra nº: 1/2025

| Item(ns) | | | | | |
|--|-----------------|--------|-------|-------------|-------------|
| Descr. Item | Motivo | Duraç. | Qtde. | Valor Unit. | Valor Total |
| Contratação de acesso à Solução Sollicita - Plano Rubi Básico. | Pedido Original | 1 | 1.00 | 5,282.30 | 5,282.30 |

Aquisição nº: 55/2025

Modalidade: Dispensa de Licitação

Nº Proc. Administrativo:

25133/2025

Adjudicado: IRMÃOS LIMA COLE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA - EPP

CNPJ: 37.117.510/0001-53



PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO

Compra nº: 2/2025

| Item(ns) | | | | | |
|--|-----------------|--------|--------|-------------|-------------|
| Descr. Item | Motivo | Duraç. | Qtde. | Valor Unit. | Valor Total |
| Ácido Acetilsalicílico, 100 mg, comprimido. Caixa com 30 em Blister com 10 comprimidos | Pedido Original | 1 | 90.00 | 0.21 | 18.90 |
| Cinarizina, comprimido 25 mg. Caixa com 30 comprimidos | Pedido Original | 1 | 90.00 | 0.42 | 37.80 |
| Dimenidrinato+ piridoxina cloridrato (vitamina B6), comp. 50 mg+10mg. Caixa com 30 comprimidos | Pedido Original | 1 | 120.00 | 0.80 | 96.00 |
| Dipirona sódica 500 mg/ml, sol. oral, frasco com 20 ml. | Pedido Original | 1 | 10.00 | 3.47 | 34.70 |
| Escopolamina butilbrometo, comprimido 10 mg. Caixa com 20 comprimidos. | Pedido Original | 1 | 100.00 | 0.99 | 99.00 |
| Escopolamina butilbrometo+dipirona, comprimidos 10 mg+250 mg. Caixa com 20 comprimidos. | Pedido Original | 1 | 100.00 | 0.60 | 60.00 |
| Hidróxido de alumínio + Hidróxido de magnésio + dimeticona ou simeticona, 40+30+5 mg/ml fr c/ 240 ml. | Pedido Original | 1 | 12.00 | 15.69 | 188.28 |
| Omeprazol, cápsula 20mg, embalados em blister ou cartela. Caixa com 7, 14, 28 ou 56 comprimidos ou cápsulas. | Pedido Original | 1 | 112.00 | 0.29 | 32.48 |
| Ondansetrona, cloridrato, comprimido ou filme orodispersível sublingual 4 mg. Caixa com 10 doses | Pedido Original | 1 | 300.00 | 0.69 | 207.00 |
| Paracetamol, comprimido 750 mg. Caixa com 20 ou 200 comprimidos. | Pedido Original | 1 | 300.00 | 0.28 | 84.00 |
| Passiflora incarnata, comprimido 600 mg. Caixa com 20 ou 30 comprimidos | Pedido Original | 1 | 200.00 | 1.99 | 398.00 |
| Prednisona, comprimido 20 mg. Caixa com 10, 20 ou 30 comprimidos. | Pedido Original | 1 | 80.00 | 0.46 | 36.80 |
| Prometazina cloridrato, comprimido 25 mg. Caixa com 20 comprimidos. | Pedido Original | 1 | 60.00 | 0.49 | 29.40 |
| Salbutamol, sulfato, aerosol oral, 100 mcg/dose, frasco com 200 doses. Tubo de medicamento acrescido de adaptador. | Pedido Original | 1 | 10.00 | 26.84 | 268.40 |
| Simeticona, frasco 75mg/ml com 15ml. | Pedido Original | 1 | 10.00 | 7.99 | 79.90 |
| Trometamol cetorolaco, comprimido sublingual (SL) 10mg. Caixa com 10, 20 ou 30 comprimidos. | Pedido Original | 1 | 120.00 | 1.81 | 217.20 |

Adjudicado: FM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 30.925.385/0001-69



Compra nº: 1/2025

| Item(ns) | | | | | |
|---|-----------------|--------|--------|-------------|-------------|
| Descr. Item | Motivo | Duraç. | Qtde. | Valor Unit. | Valor Total |
| Anlodipino besilato, comprimido 5 mg. Caixa com 20 ou 30 comprimidos. | Pedido Original | 1 | 90.00 | 0.07 | 6.30 |
| Atenolol, comprimido 25 mg. Caixa com 30 comprimidos | Pedido Original | 1 | 90.00 | 0.08 | 7.20 |
| Captopril, comprimido 25 mg. Caixa com 15, 20, 28, 30, 60 comprimidos. | Pedido Original | 1 | 90.00 | 0.08 | 7.20 |
| Clorexidina digluconato, solução aquosa 10 mg/ml, frasco spray 45ml | Pedido Original | 1 | 6.00 | 10.35 | 62.10 |
| Diazepam, comprimidos 5 mg. Caixa com 30 comprimidos. | Pedido Original | 1 | 120.00 | 0.15 | 18.00 |
| Diclofenaco sódico, comprimido 50 mg. Caixa com 20 comprimidos | Pedido Original | 1 | 120.00 | 0.11 | 13.20 |
| Dipirona sódica, comprimido 500 mg. Caixa com 30, 50, 100, 200, ou 240 comprimidos de 500 mg. | Pedido Original | 1 | 600.00 | 0.19 | 114.00 |
| Enalapril, maleato, comprimido 5 mg. Caixa com 30 comprimidos. | Pedido Original | 1 | 90.00 | 0.30 | 27.00 |
| Furosemida, comprimido 40 mg. Caixa com 20 ou 30 comprimidos | Pedido Original | 1 | 90.00 | 0.15 | 13.50 |
| Hidroclorotiazida, comprimido 25 mg. Caixa com 30 comprimidos. | Pedido Original | 1 | 60.00 | 0.10 | 6.00 |
| Isossorbida, sal dinitrato, comprimidos sublingual (SL) 5 mg. Caixa com 30 comprimidos. | Pedido Original | 1 | 90.00 | 0.50 | 45.00 |
| Loratadina, comprimidos 10 mg. Caixa com 12 comprimidos. | Pedido Original | 1 | 120.00 | 0.14 | 16.80 |
| Metoclopramida, cloridrato, comprimido 10mg. Caixa com 20 comprimidos | Pedido Original | 1 | 80.00 | 0.20 | 16.00 |
| Água destilada, estéril, ampola com 10 ml, injetável | Pedido Original | 1 | 100.00 | 0.40 | 40.00 |
| Atropina sulfato, 0,25 mg, injetável, ampola com 1 mL (lote único). | Pedido Original | 1 | 100.00 | 1.55 | 155.00 |
| Cloreto de sódio, 0,9%, solução injetável, estéril, ampola com 10 mL. | Pedido Original | 1 | 400.00 | 0.52 | 208.00 |
| Dexametasona 4mg/ml, injetável, estéril, ampola com 2,5ml | Pedido Original | 1 | 30.00 | 4.30 | 129.00 |
| Diazepam , 5 mg/ml, solução injetável, estéril ampola com 2 ml | Pedido Original | 1 | 50.00 | 1.99 | 99.50 |
| Diclofenaco sódico 25mg/ml, injetável, estéril ampola com 3 mL. | Pedido Original | 1 | 60.00 | 2.19 | 131.40 |
| Epinefrina 1mg/mL, injetável, estéril ampola com 1 mL. | Pedido Original | 1 | 50.00 | 2.64 | 132.00 |
| Escopolamina butilbrometo de 20mg/ml, injetável, estéril, ampola com 1 mL (lote único). | Pedido Original | 1 | 30.00 | 2.14 | 64.20 |
| Escopolamina butilbrometo associado com dipirona sódica, 4 mg+500 mg/mL, injetável, estéril, ampola de 5 mL (lote único). | Pedido Original | 1 | 30.00 | 2.74 | 82.20 |



PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO

| | | | | | |
|---|-----------------|---|--------|------|--------|
| Glicose 50%, solução injetável, estéril, ampola de 10mL | Pedido Original | 1 | 100.00 | 1.70 | 170.00 |
| Lidocaína cloridrato 2%, s/ vasoconstritor, injetável, estéril, frasco ampola 20 ml | Pedido Original | 1 | 10.00 | 9.99 | 99.90 |
| Metoclopramida cloridrato, 5 mg/ ml, injetável, estéril, ampola com 2 ml | Pedido Original | 1 | 30.00 | 0.90 | 27.00 |

Adjudicado: ÁGUIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E SUPRIMENTOS EIRELI

CNPJ: 27.789.446/0001-01

Compra nº: 3/2025

| Item(ns) | | | | | |
|--|-----------------|--------|--------|-------------|-------------|
| Descr. Item | Motivo | Duraç. | Qtde. | Valor Unit. | Valor Total |
| Cloreto de sódio, 0,9%, solução injetável, estéril, sistema fechado, frasco/ bolsa com 100 mL. | Pedido Original | 1 | 100.00 | 4.97 | 497.00 |
| Cloreto de sódio, 0,9%, solução injetável, estéril, sistema fechado, frasco/ bolsa com 500 mL. | Pedido Original | 1 | 80.00 | 6.89 | 551.20 |
| Glicose 5%, solução injetável estéril, sistema fechado, frasco ou bolsa com 250ml | Pedido Original | 1 | 30.00 | 5.29 | 158.70 |

Adjudicado: G7 MÉDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ: 49.754.931/0001-74

Compra nº: 4/2025

| Item(ns) | | | | | |
|---|-----------------|--------|--------|-------------|-------------|
| Descr. Item | Motivo | Duraç. | Qtde. | Valor Unit. | Valor Total |
| Dipirona sódica, 500 mg/ml, injetável, estéril ampola com 2 mL. | Pedido Original | 1 | 100.00 | 2.80 | 280.00 |

Aquisição nº: 56/2025

Modalidade: Dispensa de Licitação

Nº Proc. Administrativo:

32146/2025

Adjudicado: Associação Brasileira de Normas Técnicas ABNT

CNPJ: 33.402.892/0011-88

Compra nº: 1/2025

| Item(ns) | | | | | |
|---|-----------------|--------|-------|-------------|-------------|
| Descr. Item | Motivo | Duraç. | Qtde. | Valor Unit. | Valor Total |
| Assinatura de 30 normas técnicas de sistema digital multiusuário (ABNT Coleção) para disponibilização e Gerenciamento de coleções de Normas Técnicas Brasileiras (NBR), Mercosul (AMN), totalmente via web com recurso de visualização, atualização e impressão ilimitada | Pedido Original | 1 | 1.00 | 2,213.30 | 2,213.30 |

Total de aquisições listadas: 7